
La Scuola primaria segue orario dal lun. al ven. differenziato per classe. 

 
• A.S. 2022/2023 

 
 
 
 

 

DISCIPLINE (*) 

FASCE ORARIE 

PRIME 

FASCE 

ORARIE 

SECONDE 

FASCE 

ORARIE 

TERZE 

FASCE 

ORARIE 

QUARTE 

FASCE 

ORARIE 

QUINTE 

ITALIANO 8 7 6 6 6 

INGLESE 1 2 3 3 3 

STORIA/GEO 5 5 5 5 5 

MATEMATICA 5 5 5 5 6 

SCIENZE 2 2 2 2 2 

TECNOLOGIA 1 1 1 1 1 

MUSICA 1 1 1 1 1 

ARTE 1 1 1 1 1 

ED. FISICA 1 1 1 2 2 

IRC 2 2 2 2 2 

ED. CIVICA trasversale trasversale trasversale trasversale trasversale 

TOTALE 

FASCE SETTIMANALI 

27 27 27 27 29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



• A.S. 2023/2024 

 
 

La Scuola primaria segue orario dal lun. al ven. differenziato per classe e tempo scuola 
settimanale. 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
DISCIPLINE 

 
FASCE ORARIE PRIME 

 
 

VIA FANI 

 
(tempo pieno) 

 
FASCE 

ORARIE 

PRIME 

 

 
CAPUTI 

D.T.BELLO 

 

 
FASCE 

ORARIE 

SECONDE 

 

 
FASCE 

ORARIE 

TERZE 

 

 
FASCE 

ORARIE 

QUARTE 

 

 
FASCE 

ORARIE 

QUINTE 

 
ITALIANO 

 
8 
 

8 
 
7 

 
6 

 
6 

 
6 

 
INGLESE 

 
1 
 

1 
 
2 

 
3 

 
3 

 
3 

 
STORIA/GEO 

 
5 
 

5 
 
5 

 
5 

 
5 

 
5 

 
MATEMATICA 

 
5 
 

5 
 
5 

 
5 

 
6 

 
6 

 
SCIENZE 

 
2 
 

2 
 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
TECNOLOGIA 

 
1 
 

1 
 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
MUSICA 

 
1 
 

1 
 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
ARTE 

 
1 
 

1 
 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
ED. FISICA 

 
1 
 

1 
 
1 

 
1 

 
2 

 
2 

 
IRC 

 
2 
 

2 
 
2 

 
2 

 
2 

 
2 



 
ED. CIVICA 

 
trasversale 

 
trasversale 

 
trasversale 

 
trasversale 

 
trasversale 

 
trasversale 

Mensa e 

Insegnamenti 

 
13 

     

 
 


